



No. AA/SCY/SEs

Date: 04.11.2025

From: Dr. Yogesh R Chhabra, Company Secretary,
BHEL, Siri Fort, New Delhi – 110049

To: 1. BSE Limited, Mumbai (Through BSE Listing Centre)
2. National Stock Exchange of India Ltd., Mumbai (Through NEAPS)

Sub.: Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of advertisement published in the newspapers (Financial Express - English & Jansatta - Hindi edition) on 04.11.2025 in respect of opening of Special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares pursuant to SEBI Circular dated 2nd July, 2025 and participation in 100 Days Campaign – “Saksham Niveshak” launched by MCA & IEPFA.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Dr. Yogesh R Chhabra)
Company Secretary
shareholderquery@bhel.in

Encl: as above

पंजीकृत कार्यालय : बीएचईएल हाउस, सिरी फोर्ट, नई दिल्ली - 110049 | फोन : 011-66337598 | ईमेल :
contactus@bhel.in

Registered Office: BHEL HOUSE, Siri Fort, New Delhi - 110049 | Phone: 011-66337598 | E-mail:

 www.bhel.com  [BHELOfficial](https://www.facebook.com/BHELOfficial)  [BHEL_India](https://twitter.com/BHEL_India)  [BHEL_India](https://www.youtube.com/BHEL_India)  [bhel.india](https://www.instagram.com/bhel.india)  [company/bhel](https://www.linkedin.com/company/bhel)
contactus@bhel.in

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, NOVEMBER 4, 2025



Bharat Heavy Electricals Limited

CIN: L74899DL1964GOI004281

Regd. Office: "BHEL House", Siri Fort, New Delhi-110049

Tel: 011-66337598

Website: www.bhel.com; E-mail: shareholderquery@bhel.in

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Special Window for re-lodgement of Physical Share Transfer Requests and participation in 100 Days Campaign – "Saksham Niveshak"

Pursuant to SEBI Circular dated July 02, 2025, a Special Window has been opened for re-lodgement of transfer requests of physical shares which were originally lodged prior to April 1, 2019 but were rejected/returned or remained unattended due to deficiencies in documents/process.

This Special Window shall remain open for a period of six months from July 7, 2025 to January 6, 2026. All eligible requests during this period shall be processed in dematerialised mode only.

Shareholders who meet the above criteria are requested to approach our Registrar & Share Transfer Agent, M/s Alankit Assignments Limited, with complete set of documents to re-lodge the transfer request within the prescribed period.

Further, Shareholders are informed that Company is participating in the 100 Days Campaign – "Saksham Niveshak" (July 28, 2025 to November 6, 2025), launched by the Ministry of Corporate Affairs and IEPF Authority. The campaign aims to facilitate shareholders in updating their KYC and nomination details and in claiming unpaid/unclaimed dividends before transfer to the IEPF. Shareholders are requested to ensure timely updation of their records with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s Alankit Assignments Limited, to avoid any disruption in receipt of their entitlements.

For further assistance, please contact: **Shri Ramesh Khatua, M/s Alankit Assignments Limited**, 4E/2 Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 Tel: **011-42541234** | Email: rta@alankit.com | Website: www.alankit.com

Alternatively, shareholders may reach to us at shareholderquery@bhel.in

For Bharat Heavy Electricals Limited

Sd/-

Place: New Delhi

Date: 03 November, 2025

Dr. Yogesh R Chhabra

COMPANY SECRETARY



भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1964GOI004281

पंजीकृत कार्यालय: "बीएचईएल हाउस", सीरी फोर्ट, नई दिल्ली-110049

दूरभाष: 011-66337598

वेबसाइट: www.bhel.com, ईमेल: shareholderquery@bhel.in

सूचना

(कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों को सूचित करने हेतु)

विषय: भौतिक शेयरों के स्थानांतरण अनुरोधों के पुनः जमा के लिए विशेष अवसर एवं 100 दिवसीय अभियान "सक्षम निवेशक" में भागीदारी सभी के दिनांक 02 जुलाई, 2025 के परिपत्र के अनुसार, भौतिक शेयरों के स्थानांतरण अनुरोधों के पुनः जमा के लिए एक विशेष अवसर दिया जा रहा है जो मूल रूप से 01 अप्रैल, 2019 से पहले जमा किए गए थे लेकिन दस्तावेजों/प्रक्रिया में कमियों के कारण अस्वीकृत / वापस किए गए या अनुपस्थित रहे हैं। यह विशेष अवसर 07 जुलाई, 2025 से 06 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए रहेगा। इस अवधि के दौरान सभी पात्र अनुरोधों को केवल डीमैट मोड में ही जारी किया जाएगा।

जो शेयरधारक उपरोक्त मानदंडों को पूरा करते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे निर्धारित अवधि के भीतर स्थानांतरण अनुरोध को पुनः जमा करने के लिए दस्तावेजों के पूर्ण सेट के साथ हमारे रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड से संपर्क करें।

शेयरधारकों को यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी 100 दिवसीय अभियान—"सक्षम निवेशक" (28 जुलाई, 2025 से 6 नवंबर, 2025) में भाग ले रही है, जो कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय और आईईपीएफ प्राधिकरण द्वारा शुरू किया गया है। इस अभियान का उद्देश्य शेयरधारकों को उनके केवाईसी और नामांकन विवरण अपडेट करने में सहायता करना है और आईईपीएफ में स्थानांतरित होने से पहले अदत्त लामांश का दावा करने में मदद करना है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड के साथ अपने रिकॉर्ड का समय पर अद्यतन सुनिश्चित करें, ताकि उनके हकदारी की प्राप्ति में किसी भी प्रकार की बाधा से बचा जा सके।

किसी भी सहायता के लिए, श्री रमेश खटुआ, मेसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, 4E/2 अलंकित हाउस, जंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 दूरभाष: 011-42541234 | ईमेल: rta@alankit.com | वेबसाइट: www.alankit.com पर संपर्क करें।

इसके अलावा, शेयरधारक हमसे shareholderquery@bhel.in पर भी संपर्क कर सकते हैं।

कृते भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 03 नवंबर, 2025

डॉ. योगेश आर छाबड़ा

कंपनी सचिव